吹田市バス停利用環境改善に関する補助金交付要領　様式集

様式第１号　　　吹田市バス停利用環境改善に関する補助金交付申請書
様式第２号　　　吹田市バス停利用環境改善に関する補助金交付決定通知書

様式第３号　　　吹田市バス停利用環境改善に関する補助金不交付決定通知書
様式第４号　　　吹田市バス停利用環境改善に関する補助金変更交付申請書

様式第５号　　　吹田市バス停利用環境改善に関する補助金変更交付決定通知書
様式第６号　　　吹田市バス停利用環境改善に関する補助金実績報告書

様式第７号　　　吹田市バス停利用環境改善に関する補助金交付額確定通知書

様式第８号　　　吹田市バス停利用環境改善に関する補助金交付請求書
様式第９号　　　財産処分承認申請書
（様式第１号）

　吹田市バス停利用環境改善に関する補助金交付申請書
年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　年）

吹田市長　宛
申請者　所　在　地

名　　　称

代表者氏名
下記のとおり吹田市バス停利用環境改善に関する補助金の交付を申請します。
記
１　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
　（１） 事業計画書
　（２） バス運行系統図
　（３） 大阪府運輸事業振興助成補助金事業実施要領　様式１

　（４） その他（　　　　　　　　　　）

（様式第２号）
第　　　　　号
年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　年）

吹田市長　　　　　　　　　㊞
　吹田市バス停利用環境改善に関する補助金交付決定通知書

　　　年　　月　　　日付けで交付申請のあった吹田市バス停利用環境改善に関する補助金について、下記のとおり交付決定したので通知します。

記

１　交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　交付の条件

（様式第３号）
第　　　　　号

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　年）

吹田市長　　　　　　　　　㊞

　吹田市バス停利用環境改善に関する補助金不交付決定通知書

　　　年　　月　　　日付けで交付申請のあった吹田市バス停利用環境改善に関する補助金について、下記理由により、不交付決定したので通知します。

記

（様式第４号）

　吹田市バス停利用環境改善に関する補助金変更交付申請書

年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　年）

　吹田市長　あて
申請者　所　在　地

名　　　称

代表者氏名

　　　年　　　月　　　日付け　　　　第　　　号で交付決定のあった吹田市バス停利用環境改善に関する補助金について、下記のとおり変更交付を申請します。

記

１　変更交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円
２　既交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　円
３　添付書類

　（１） 変更理由書
　（２） 変更関係書類

（様式第５号）
第　　　　　号
年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　年）

吹田市長　　　　　　　　　㊞

　吹田市バス停利用環境改善に関する補助金変更交付決定通知書

　　　年　　月　　　日付けで申請のあった吹田市バス停利用環境改善に関する補助金について、下記のとおり変更交付決定したので通知します。

記

１　変更交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　交付の条件

（様式第６号）

　吹田市バス停利用環境改善に関する補助金事業実績報告書

年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　年）

　吹田市長　宛
報告者　所　在　地

名　　　称

代表者氏名

　　　年　　　月　　　日付け　　　　第　　　号で交付決定のあった吹田市バス停利用環境改善に関する補助金事業が完了したので、下記の書類を添えて報告します。
記

１　 竣工確認書の写し及び検査調書の写し

２　 施設の写真及び工事の位置図、形状を示す図面
３　 大阪府運輸事業振興助成補助金事業実施要領　様式２
４　 その他参考となる書類
（様式第７号）

第　　　　　号
年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　年）

吹田市長　　　　　　　　　㊞

　吹田市バス停利用環境改善に関する補助金交付額確定通知書

　　　年　　　月　　　日付けで実績報告のあった吹田市バス停利用環境改善に関する補助金について、下記のとおり交付額が確定したので通知します。

記

　交付確定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

（様式第８号）

　吹田市バス停利用環境改善に関する補助金交付請求書

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　年）

　吹田市長　宛
請求者　所　在　地

名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　年　　　月　　　日付け　　　　第　　　号で交付額の確定のあった吹田市バス停利用環境改善に関する補助金について、下記のとおり交付の請求をします。

記

１　請求額　　金　　　　　　　　　円

２　振込先
	　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店
	預金の種別
	□　普　通

□　当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

（様式第９号）
財産処分承認申請書
年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　年）
　　　吹田市長　宛
申請者　所　在　地

名　　　称

代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付けで完了の報告をいたしました吹田市バス停利用環境改善に関する補助金に係る補助対象事業で取得した財産について、下記のとおり処分したいので、吹田市バス停利用環境改善に関する補助金交付要領第17条第２項の規定に基づき、申請します。

記

１　処分しようとする財産の種類、数量

２　処分の内容

３　処分しようとする理由

４　その他必要な事項
PAGE
- 1 -